
GSPublisherEngine 0.4.100.100

DATUM

OBEC

FORMÁT

MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESUVÝKRES

ZAKÁZKA

VYPRACOVAL

STUPEŇ PD

KOORDINAČNÍ SITUACE
1:250

2017-16

2 x A4

09/2017

MLADÉ BŘÍŠTĚ

ÚS + DOS

C.3

Č. ZAKÁZKYING. ZDENĚK HULÍNSKÝ

© COPYRIGHT - ING. ZDENĚK HULÍNSKÝ, 2017

ORIENTACE
S

AUTORIZAČNÍ RAZÍTKOČ. PARÉ

0,000 = 521,20 m.n.m. B.p.v./systém S-JTSK

HLAVNÍ PROJEKTANT

ING. ZDENĚK HULÍNSKÝ
AUTORIZOVANÝ INŽENÝR PRO POZEMNÍ STAVBY
ČKAIT 1400496

INVESTOR

RD Mladé Bříště
parcela č. 106/36, k.ú. Mladé Bříště
Vokoun Patrik, Dobrovského 911, 25801 Vlašim 
Žáčková Marcela, Koňkovice 17, 58401 Trpišovice

 DOKUMENTACE NENÍ PROVÁDĚCÍM PROJEKTEM!

SO 01 - STAVBA RD
ZASTAVĚNÁ PLOCHA - 149,77 m2

LEGENDA PLOCH

TERASA
HOBLOVANÁ PRKNA - ZASTAVĚNÁ PLOCHA - 14,77 m2

LEGENDA ZNAČEK
HRANICE POZEMKU VE VLASTNICTVÍ INVESTORA -
POZEMEK DOTČENÝ VÝSTAVBOU

KATASTR NEMOVITOSTÍ

SO 02 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY / CHODNÍK
ZÁMKOVÁ DLAŽBA - ZASTAVĚNÁ PLOCHA - 15,15 m2

VRSTEVNICE

GEODETICKÝ BOD - VYTYČENÍ POZEMKU

VSTUP DO OBJEKTU

LEGENDA SÍTÍ - STÁVAJÍCÍ
STÁVAJÍCÍ VEDENÍ VODOVODNÍHO ŘADU V KOMUNIKACI

SO 03 - PŘÍPOJKA VODOVODU - PE DN25

STÁVAJÍCÍ VEDENÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE V KOMUNIKACI

SO 04 - PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - PVC DN150

SO 05 - AREÁLOVÉ VEDENÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE - PVC DN150

SO 06 - PŘÍPOJKA SILNOPROUDU Z ELEKTROMĚROVÉHO
SLOUPKU DO HLAVNÍHO ROZVADĚČE - KABEL CYKY

LEGENDA SÍTÍ - NOVÉ

PŘÍSTUP NA POZEMEK

NOVÉ OPLOCENÍ - DRÁTĚNÉ POPLASTOVANÉ
PLETIVO MEZI OCELOVÉ SLOUPKY v= 1500 mm NAD Ú.T.

NOVÉ OPLOCENÍ - DŘEVĚNÝ PLAŇKOVÝ PLOT NA CIHELNÉ
PODEZDÍVCE v= 1500 mm NAD Ú.T.

STÁVAJÍCÍ VEDENÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ V KOMUNIKACI

STAVBA PLÁNOVANÉHO PŘÍSTŘEŠKU PRO OSOBNÍ AUTOMOBILY
A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE (NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO PD)

OSOVÉ OSAZENÍ OBJEKTU

k.ú. Mladé Bříště
p.č. 106/36 Vokoun Patrik, Dobrovského 911, 25801 Vlašim 
       Žáčková Marcela, Koňkovice 17, 58401 Trpišovice 

DOTČENÉ PARCELY

k.ú. Mladé Bříště
p.č. 106/27 Obec Mladé Bříště, č. p. 16, 39443 Mladé Bříště 
p.č. 106/35 Obec Mladé Bříště, č. p. 16, 39443 Mladé Bříště 
p.č. 106/37 Obec Mladé Bříště, č. p. 16, 39443 Mladé Bříště
 

SOUSEDNÍ PARCELY

P.10 - 933 m2

pH

UV4

UV6

UV7

parcela č. 106/36

10
6/
35

106/37

106/27

16 070
5 000

14
 0

00
9 

32
0

6 
00

0

10 800

P.T.=520,90 m.n.mU.T.=521,05 m.n.m

P.T.=520,90 m.n.mU.T.=521,05 m.n.m P.T.=520,59 m.n.mU.T.=521,05 m.n.m

P.T.=520,59 m.n.mU.T.=521,05 m.n.m

52
0 

M
 N

. M
.

RŠ

RNVO RŠ

EL

K

ČOV

TČ

VO

RŠ REVIZNÍ ŠACHTA SPLAŠKOVÉ / DEŠŤOVÉ
KANALIZACE

VSAKOVACÍ OBJEKT DEŠŤOVÝCH VOD - JÁMA 1,5x1,5x1,5m VYSYPANÁ
ŠTĚRKEM FRAKCE 32/64mm A OBALENÁ GEOTEXTÍLIÍ; PERFOROVANÉ
DEŠŤOVÉ POTRUBÍ JE VEDENO PŘI HORNÍM OKRAJI JÁMY;
PŘESNÉ ŘEŠENÍ NA ZÁKLADĚ HYDROGEOLOGICKÉHO PRŮZKUMU
PŘED ZAHÁJENÍM VÝSTAVBY

K PLOCHA PRO KONTAJNER KOMUNÁLNÍHO
ODPADU

ČOV DOMOVNÍ ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD -
NAPŘ. ASIO VARIOCOMP 5K (1250x1250x2000 mm)

RN

PLASTOVÁ RETENČNÍ NÁDRŽ - SYSTÉMOVÝ VÝROBEK
(NAPŘ. BARREL), OBJEM 5m3

ULOŽENÁ V ZEMI. NÁDRŽ BUDE VYBAVENA ČERPADLEM
 A BEZPEČNOSTNÍM PŘEPADEM DO VSAKU.

EL ELEKTROMĚROVÝ SLOUPEK / HLAVNÍ ROZVADĚČ

TČ VENKOVNÍ JEDNOTKA TEPELNÉHO ČERPADLA -
NAPŘ. NIBE SPLIT 8 (PŘESNĚJI VIZ. DETAIL D)


	C.3 KOORDINAČNÍ SITUACE

